SPECIAL BEBE
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DIE REMISE MMEDIATE
SUR LE 2=+

LE 2= ) :5,34¢

OPTIPRO 3 CROISSANCE DES 12 MOIS
GUIGDZ

860g-12,42 € le kg

Par 2 (1,72 kg) : 16,02 € au lieu de 21,36 €
9,31 € le kg au lot

(e vslable sor davlves vaniélés de B gamme, répandant 3 des
caraclensligues el des prir SfTespnds, Signales en magasin oy

DE REMISE IWMEDIATE

400 g-838 € le kg
Par2(800q):4,42 €
au lieu de 6,70 €
5,53 € le kg au lot

e valable sor aulres rarkéies

de |3 gamme. épondant 3 des
caractiristigues of des priv différents,
ORI en MAMCEH 00 S B dive

IAﬂll“-
Gallia
CALISMA
A\ CROISSANCE,

DE REMISE IMMEDIATE

(¥ od SV 5UF LE 2=

CALISMA CROISSANCE 3 DES 12 MOIS
LABORATOIRE GALLIA
830g-1343€lekg

Par 2 (1,66 kg) : 15,61 € au lieu de 22,30 €
9,40 € le kg au lot

Offe valable sur dalres waniétés de f2 gamme, répondant 3 des

caraciéristigues of des prix giférents. Sgralés en magasin o
sur e drive.

DU 8 AU 19 AVRIL
SPECIAL BIO

COMBIOTIC

AnmIELTURE
WEOLOGIAUE

D REMISE IMMEDIATE
SUR LE 20+

LAIT 3 COMBIOTIC FLM

HIPP BIOLOGIQUE

800g-1999 € le kg

Par 2 (1,6 kg) : 22,38 € au lieu de 31,98 €
13,99 € le kg au lot

Offre wlabie sur dfautres variétéds de ki gamme. pandant 3§ des
Wdhnm%QWnu

S0

< SUCRES AJOUTES
 HUILE DEPALME &

P'TIT ONCTUEUX AU
FROMAGE BLANCET A
LA POMME SANS SUCRES
AJOUTES, DES 6 MOIS

NESTLE

4x90g - soit 360g-553 €

le kg

Par 2 (T20q): 2,62 €
au lieu de 398 €

LAIT DE CROISSANCE BEBE 3EME AGE
12-23 MOIS

CANDIA BABY

6 xIL-soit 61-1,74 € le litre

Par 2 (12 1) : 14,57 € au lieu de 20,82 €
1,21 € le litre au lot

P'TIT BRASSE ABRICOT
VANILLE SANS SUCRES
AJOUTES DES & MOIS
NESTLE

4x90g - soit 3609 -
533€lekg

Par 2 (720 g): 2,53 € au lieu
de 3,84 €

3,51 € le kg au lot

Offre valabie sur daulres varkditds de la gamme
répondant & des cavactéristigues ef des prix
différents, signalés en magasia oy sur Je diive

3,64 € le kg au lot

Oifre vakable sur d auires varkdiés de b gamme:
riponcant 3 des carachénstigues of des prix
différents, signalés enmagasin ou sur e drive

DE REMISE |MMETMATE
SUR LE 25




